
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S6HRCME7CRZB7XU6SIZS7AY Fecha 25/04/2025 09:45:20

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por MARIA DEL ROCIO PARRA CASTEJON (Secretaria General)

Firmado por CRISTINA MORA NEVADO (Concejala)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S6HRCME7CRZB7XU6SIZS7AY Página 1/9

 
 
 
 

PRESIDENCIA CULTURA 
Nº de Registro: 116 

 
 
RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA DEL PATRONATO DE CULTURA EN MATERIA 
DE APROBACIÓN DE LA CONCESIÓN DE PREMIOS DEL III CERTAMEN DE 
TEATRO JOVEN “CIUDAD DE FUENLABRADA” 2025. 
 
 
 
Visto el Informe Propuesta emitido por el Director-Gerente de fecha 15 de abril de 
2025 sobre aprobación de la concesión de premios del III Certamen de Teatro Joven 
“Ciudad de Fuenlabrada” 2025, que se transcribe literalmente: 
 
 

“INFORME DEL DIRECTOR GERENTE DEL PATRONATO MUNICIPAL DE 
CULTURA DE FUENLABRADA SOBRE LA APROBACIÓN DE LA CONCESIÓN DE 
PREMIOS DEL III CERTAMEN DE TEATRO JOVEN “CIUDAD DE 
FUENLABRADA” 2025 
 
 

1. La Presidencia del Patronato Municipal de Cultura de Fuenlabrada aprobó con 
fecha 23 de septiembre de 2024 la Resolución 276 correspondiente a las bases 
y el gasto de la Convocatoria del III Certamen de Teatro Joven “Ciudad de 
Fuenlabrada 2025”. 

 
2. Se publicó extracto de las bases en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid 

(BOCM) núm. 234 de 1 de octubre de 2024, estableciéndose el plazo para 
presentar solicitudes desde el 13 hasta el 31 de enero de 2025. 
 

3. Una vez terminado el plazo de presentación de solicitudes, se procedido a 
comprobar que todos los grupos de teatro participantes cumplen los requisitos 
y aportan la documentación exigida en la Convocatoria.  
 

4. Reunida la Comisión de Valoración del Certamen de Teatro en el Ayuntamiento 
de Fuenlabrada, y una vez comprobada toda la documentación necesaria para 
optar a la selección a este Certamen de Teatro Joven “Ciudad de Fuenlabrada” 
2025 y posteriormente visionado todo el material enviado por las compañías de 
teatro presentadas en plazo, dictaminó lo siguiente: 

 
- Seleccionar como finalistas, de entre los grupos presentados, a las 

siguientes seis compañías de teatro, adjudicando las fechas de 
representación: 

o 28 marzo: Compañía Joven Kwenderinland (Pinto), con “Come from 
away” 

o 29 marzo: Amanecer Teatro (Colegio Amanecer, Alcorcón), con 
“Shut up” 

o 30 marzo: Ática Teatro (IES Barrio Loranca, Fuenlabrada), con 
“Stelios (Los dioses duermen en mí)” 

o 4 abril: ArroScénico (Universidad Rey Juan Carlos), con “Pablo y 
Galatea” 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S6HRCME7CRZB7XU6SIZS7AY Fecha 25/04/2025 09:45:20

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por MARIA DEL ROCIO PARRA CASTEJON (Secretaria General)

Firmado por CRISTINA MORA NEVADO (Concejala)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S6HRCME7CRZB7XU6SIZS7AY Página 2/9

 
 
 
 
 
 
 

 2 

o 5 abril: Compañía La Busca (IES JL López Aranguren, Fuenlabrada), 
con “El último soviético” 

o 6 abril: Turbulencias Teatro (Madrid), con “Historias que no 
suceden” 

 
- Seleccionar como reservas, siguiendo este orden de prioridad, a estas dos 

compañías de teatro: 
o Compañía Macberianos (IES Narcís Monturiol, Parla), con “El bar que 

se tragó a todos los españoles” 
o Asociación Cultural Somnis (Coslada), con “Chicas malas” 

 
5. El Certamen se ha celebrado en el Teatro “Josep Carreras” los días 28, 29 y 30 

de marzo, y 4, 5 y 6 de abril de 2025 y cada compañía ha representado su obra 
en la fecha prevista. 
 

6. El jurado ha estado compuesto por 5 personas, que han asistido a las 
representaciones para evaluarlas según los criterios recogidos en el punto 9.3. 
de las bases del Certamen:   
 

a. Una persona designada por la Asociación Juvenil Aldaba: BEATRIZ 
CASAS.  

b. Una persona en representación del Ayuntamiento de Fuenlabrada: 
BEATRIZ SANTIAGO.  

c. Una persona del Colectivo de artes escénicas de Fuenlabrada:  
PATRICIA LANCHO JUIDIAS.  Asociación de artes escénicas Arte&Danza.  

d. 2 personas relacionadas con las artes escénicas de reconocido prestigio: 
CRISTINA LOZOYA LÓPEZ Y MARÍA JESÚS MARTÍN CASA. 

 

7. Tal y como se recoge en el Acta del Jurado, que se adjunta, de fecha 6 de abril 
de 2025, se han concedido los siguientes premios: 

 
Premio Grupo/persona 

premiado/a 
Obra 

1er. PREMIO 
 

Trofeo, 
actuación 
dentro de la 
programación 
del Patronato 
Municipal de 
Cultura y 1.200 
€ 

COMPAÑÍA JOVEN 
KWENDERINLAND 
(Pinto) 

“COME FROM AWAY” 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S6HRCME7CRZB7XU6SIZS7AY Fecha 25/04/2025 09:45:20

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por MARIA DEL ROCIO PARRA CASTEJON (Secretaria General)

Firmado por CRISTINA MORA NEVADO (Concejala)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S6HRCME7CRZB7XU6SIZS7AY Página 3/9

 
 
 
 
 
 
 

 3 

 
2º PREMIO Trofeo y 850 € COMPAÑÍA LA BUSCA 

(IES JL López Aranguren, 
Fuenlabrada) 

“EL ÚLTIMO 
SOVIÉTICO” 

3er. PREMIO Trofeo y 700 € AMANECER TEATRO 
(Colegio Amanecer, 
Alcorcón) 

“SHUT UP” 

ACCÉSIT 
(IES “Barrio 
Loranca” de 
Fuenlabrada)  
por “Stelios (Los 
dioses duermen 
en mí)” 

Trofeo y 500 € ÁTICA TEATRO (IES 
Barrio Loranca, 
Fuenlabrada) 

“STELIOS (LOS 
DIOSES DUERMEN 
EN MÍ)” 

ACCÉSIT 
TURBULENCIAS 
TEATRO 
por “Historias 
que no suceden” 

Trofeo y 500 € TURBULENCIAS TEATRO 
(Madrid) 

“HISTORIAS QUE NO 
SUCEDEN” 

ACCÉSIT Trofeo y 500 € ARROJOSCÉNICO 
(Universidad Rey Juan 
Carlos) 

“PABLO Y GALATEA” 

Premio ALDABA 
a la mejor 
interpretación 
protagonista 
(ex aequo) 

Trofeo ASIER ROJAS SANTIAGO “EL ÚLTIMO 
SOVIÉTICO” 

Trofeo NOELIA CALDERÓN 
CAMBERO 
 

“COME FROM AWAY” 

Premio ALDABA 
a la mejor 
interpretación de 
reparto 
(ex aequo) 

Trofeo CELIA JURADO FERRER 
 

“HISTORIAS QUE NO 
SUCEDEN” 

Trofeo SERGIO RODRÍGUEZ 
PALOMO 
 

“STELIOS (LOS 
DIOSES DUERMEN 
EN MÍ)” 

Premio ALDABA 
a la mejor 
dirección 

Trofeo SELENE MORANTE 
RIVAS 
 

“COME FROM AWAY” 

Premio ALDABA 
al mejor 
vestuario y 
caracterización 

Trofeo COMPAÑÍA LA BUSCA  
(IES “JL López 
Aranguren, Fuenlabrada)  
 

“EL ÚLTIMO 
SOVIÉTICO” 

Premio ALDABA 
a la mejor 
puesta en 
escena 

Trofeo AMANECER TEATRO 
(Colegio Amanecer, 
Alcorcón) 
 

“SHUT UP” 

Premio ALDABA 
otorgado por el 
público 

Trofeo ÁTICA TEATRO  
(IES Barrio Loranca, 
Fuenlabrada)  
 

“STELIOS (LOS 
DIOSES DUERMEN 
EN MÍ)” 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S6HRCME7CRZB7XU6SIZS7AY Fecha 25/04/2025 09:45:20

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por MARIA DEL ROCIO PARRA CASTEJON (Secretaria General)

Firmado por CRISTINA MORA NEVADO (Concejala)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S6HRCME7CRZB7XU6SIZS7AY Página 4/9

 
 
 
 
 
 
 

 4 

 
8. Se adjuntan de los grupos premiados: 

a. CIF de la entidad 
b. Nº de cuenta 

 
9. Existe crédito suficiente con cargo a la aplicación presupuestaria 2025-4059-

3343-48100 (A 2025.2.0000085.000) por importe de 4.250,00.-€ 
 

Área de actuación Crédito € Aplicación presupuestaria 

Patronato Municipal de Cultura 4.250,00 € 2025-4059-3343-48100 

 
 
Por todo lo anterior,  
 
 
SE PROPONE AL VICEPRESIDENTE DEL PATRONATO MUNICIPAL DE 
CULTURA: 
  
 
PRIMERO: Aprobar la concesión de los premios a los grupos y personas participantes 
en el III Certamen de Teatro Joven “Ciudad de Fuenlabrada” 2025 que abajo se 
relacionan: 
 

Premio Grupo/persona 
premiado/a 

Obra 

1er. PREMIO 
 

Trofeo, 
actuación 
dentro de la 
programación 
del Patronato 
Municipal de 
Cultura y 
1.200 € 

COMPAÑÍA JOVEN 
KWENDERINLAND (Pinto) 

“COME FROM 
AWAY” 

2º PREMIO Trofeo y 850 € COMPAÑÍA LA BUSCA (IES JL 
López Aranguren, 
Fuenlabrada) 

“EL ÚLTIMO 
SOVIÉTICO” 

3er. PREMIO Trofeo y 700 € AMANECER TEATRO (Colegio 
Amanecer, Alcorcón) 

“SHUT UP” 

ACCÉSIT 
(IES “Barrio 
Loranca” de 
Fuenlabrada)  
por “Stelios (Los 
dioses duermen 
en mí)” 

Trofeo y 500 € ÁTICA TEATRO (IES Barrio 
Loranca, Fuenlabrada) 

“STELIOS (LOS 
DIOSES 
DUERMEN EN 
MÍ)” 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S6HRCME7CRZB7XU6SIZS7AY Fecha 25/04/2025 09:45:20

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por MARIA DEL ROCIO PARRA CASTEJON (Secretaria General)

Firmado por CRISTINA MORA NEVADO (Concejala)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S6HRCME7CRZB7XU6SIZS7AY Página 5/9

 
 
 
 
 
 
 

 5 

 
 
 
ACCÉSIT 
TURBULENCIAS 
TEATRO 
por “Historias 
que no suceden” 

Trofeo y 500 € TURBULENCIAS TEATRO 
(Madrid) 

“HISTORIAS QUE 
NO SUCEDEN” 

ACCÉSIT Trofeo y 500 € ARROJOSCÉNICO 
(Universidad Rey Juan Carlos) 

“PABLO Y 
GALATEA” 

Premio ALDABA 
a la mejor 
interpretación 
protagonista 
(ex aequo) 

Trofeo ASIER ROJAS SANTIAGO “EL ÚLTIMO 
SOVIÉTICO” 

Trofeo NOELIA CALDERÓN 
CAMBERO 
 

“COME FROM 
AWAY” 

Premio ALDABA 
a la mejor 
interpretación 
de reparto 
(ex aequo) 

Trofeo CELIA JURADO FERRER 
 

“HISTORIAS QUE 
NO SUCEDEN” 

Trofeo SERGIO RODRÍGUEZ 
PALOMO 
 

“STELIOS (LOS 
DIOSES 
DUERMEN EN 
MÍ)” 

Premio ALDABA 
a la mejor 
dirección 

Trofeo SELENE MORANTE RIVAS 
 

“COME FROM 
AWAY” 

Premio ALDABA 
al mejor 
vestuario y 
caracterización 

Trofeo COMPAÑÍA LA BUSCA  
(IES “JL López Aranguren, 
Fuenlabrada)  
 

“EL ÚLTIMO 
SOVIÉTICO” 

Premio ALDABA 
a la mejor 
puesta en 
escena 

Trofeo AMANECER TEATRO (Colegio 
Amanecer, Alcorcón) 
 

“SHUT UP” 

Premio ALDABA 
otorgado por el 
público 

Trofeo ÁTICA TEATRO  
(IES Barrio Loranca, 
Fuenlabrada)  
 

“STELIOS (LOS 
DIOSES 
DUERMEN EN 
MÍ)” 

 
 
SEGUNDO:  Aprobar las disposiciones de gasto y reconocimiento de la obligación, de 
los premios con dotación económica, con cargo a la Autorización de gasto número 
2025.2.0000085.000 (aplicación presupuestaria 2025-4059-3343-48100) a favor de los 
premiados por los importes en metálico detallados a continuación: 
 
 
 
 
 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S6HRCME7CRZB7XU6SIZS7AY Fecha 25/04/2025 09:45:20

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por MARIA DEL ROCIO PARRA CASTEJON (Secretaria General)

Firmado por CRISTINA MORA NEVADO (Concejala)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S6HRCME7CRZB7XU6SIZS7AY Página 6/9

 
 
 
 
 
 
 

 6 

 
 

Premio Grupo/persona 
premiado/a 

Obra CIF 

1er. PREMIO 
 

Trofeo, 
actuación 
dentro de la 
programación 
del Patronato 
Municipal de 
Cultura y 
1.200 € 

Compañía Joven 
KWENDERINLAND 
(Pinto) 

“COME FROM 
AWAY” 

G09918590 

2º PREMIO Trofeo y 850 € Compañía La 
Busca  
IES JOSÉ LUIS 
LÓPEZ 
ARANGUREN 
(Fuenlabrada) 

“EL ÚLTIMO 
SOVIÉTICO” 

Q7868060J 

3er. PREMIO Trofeo y 700 € Amanecer Teatro 
CENTRO ESCOLAR 
AMANECER SL, 
Alcorcón 

“SHUT UP” B28904068 

ACCÉSIT 
(IES “Barrio 
Loranca” de 
Fuenlabrada)  
por “Stelios (Los 
dioses duermen 
en mí)” 

Trofeo y 500 
€ 

Ática Teatro 
IES BARRIO 
LORANCA 
(Fuenlabrada) 

“STELIOS 
(LOS DIOSES 
DUERMEN 
EN MÍ)” 

Q2801252D 

ACCÉSIT 
TURBULENCIAS 
TEATRO 
por “Historias 
que no suceden” 

Trofeo y 500 
€ 

TURBULENCIAS 
TEATRO (Madrid) 

“HISTORIAS 
QUE NO 
SUCEDEN” 

G10738821 

ACCÉSIT Trofeo y 500 
€ 

ArrojoScénico 
UNIVERSIDAD 
REY JUAN CARLOS 

“PABLO Y 
GALATEA” 

Q2803011B 

“ 
 

 
Visto el informe de fiscalización de fecha 24/04/2025. 
 
 
Considerando: las competencias que confieren los Estatutos que rigen el Patronato 
de Cultura al Presidente en su art. 8 y la Resolución de Presidente nº 112 de fecha 16 
de enero de 2025. 
 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S6HRCME7CRZB7XU6SIZS7AY Fecha 25/04/2025 09:45:20

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por MARIA DEL ROCIO PARRA CASTEJON (Secretaria General)

Firmado por CRISTINA MORA NEVADO (Concejala)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S6HRCME7CRZB7XU6SIZS7AY Página 7/9

 
 
 
 
 
 
 

 7 

 
SE ACUERDA: 
 
 

 
PRIMERO: Aprobar la concesión de los premios a los grupos y personas participantes 
en el III Certamen de Teatro Joven “Ciudad de Fuenlabrada” 2025 que abajo se 
relacionan: 

 
Premio Grupo/persona 

premiado/a 
Obra 

1er. PREMIO 
 

Trofeo, 
actuación 
dentro de la 
programación 
del Patronato 
Municipal de 
Cultura y 1.200 
€ 

COMPAÑÍA JOVEN 
KWENDERINLAND (Pinto) 

“COME FROM 
AWAY” 

2º PREMIO Trofeo y 850 € COMPAÑÍA LA BUSCA (IES JL 
López Aranguren, 
Fuenlabrada) 

“EL ÚLTIMO 
SOVIÉTICO” 

3er. PREMIO Trofeo y 700 € AMANECER TEATRO (Colegio 
Amanecer, Alcorcón) 

“SHUT UP” 

ACCÉSIT 
(IES “Barrio 
Loranca” de 
Fuenlabrada)  
por “Stelios (Los 
dioses duermen 
en mí)” 

Trofeo y 500 € ÁTICA TEATRO (IES Barrio 
Loranca, Fuenlabrada) 

“STELIOS (LOS 
DIOSES 
DUERMEN EN 
MÍ)” 

ACCÉSIT 
TURBULENCIAS 
TEATRO 
por “Historias 
que no 
suceden” 

Trofeo y 500 € TURBULENCIAS TEATRO 
(Madrid) 

“HISTORIAS 
QUE NO 
SUCEDEN” 

ACCÉSIT Trofeo y 500 € ARROJOSCÉNICO (Universidad 
Rey Juan Carlos) 

“PABLO Y 
GALATEA” 

Premio ALDABA 
a la mejor 
interpretación 
protagonista 
(ex aequo) 

Trofeo ASIER ROJAS SANTIAGO “EL ÚLTIMO 
SOVIÉTICO” 

Trofeo NOELIA CALDERÓN CAMBERO 
 

“COME FROM 
AWAY” 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S6HRCME7CRZB7XU6SIZS7AY Fecha 25/04/2025 09:45:20

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por MARIA DEL ROCIO PARRA CASTEJON (Secretaria General)

Firmado por CRISTINA MORA NEVADO (Concejala)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S6HRCME7CRZB7XU6SIZS7AY Página 8/9

 
 
 
 
 
 
 

 8 

 
Premio ALDABA 
a la mejor 
interpretación 
de reparto 
(ex aequo) 

Trofeo CELIA JURADO FERRER 
 

“HISTORIAS QUE 
NO SUCEDEN” 

Trofeo SERGIO RODRÍGUEZ PALOMO 
 

“STELIOS (LOS 
DIOSES 
DUERMEN EN 
MÍ)” 

Premio ALDABA 
a la mejor 
dirección 

Trofeo SELENE MORANTE RIVAS 
 

“COME FROM 
AWAY” 

Premio ALDABA 
al mejor 
vestuario y 
caracterización 

Trofeo COMPAÑÍA LA BUSCA  
(IES “JL López Aranguren, 
Fuenlabrada)  
 

“EL ÚLTIMO 
SOVIÉTICO” 

Premio ALDABA 
a la mejor 
puesta en 
escena 

Trofeo AMANECER TEATRO (Colegio 
Amanecer, Alcorcón) 
 

“SHUT UP” 

Premio ALDABA 
otorgado por el 
público 

Trofeo ÁTICA TEATRO  
(IES Barrio Loranca, 
Fuenlabrada)  
 

“STELIOS (LOS 
DIOSES 
DUERMEN EN 
MÍ)” 

 
 
SEGUNDO:  Aprobar las disposiciones de gasto y reconocimiento de la obligación, de 
los premios con dotación económica, con cargo a la Autorización de gasto número 
2025.2.0000085.000 (aplicación presupuestaria 2025-4059-3343-48100) a favor de los 
premiados por los importes en metálico detallados a continuación: 

 
 

Premio Grupo/persona 
premiado/a 

Obra CIF 

1er. PREMIO 
 

Trofeo, 
actuación 
dentro de la 
programación 
del Patronato 
Municipal de 
Cultura y 1.200 
€ 

Compañía Joven 
KWENDERINLAND 
(Pinto) 

“COME FROM 
AWAY” 

G09918590 

2º PREMIO Trofeo y 850 € Compañía La 
Busca  
IES JOSÉ LUIS 
LÓPEZ 
ARANGUREN 
(Fuenlabrada) 

“EL ÚLTIMO 
SOVIÉTICO” 

Q7868060J 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S6HRCME7CRZB7XU6SIZS7AY Fecha 25/04/2025 09:45:20

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por MARIA DEL ROCIO PARRA CASTEJON (Secretaria General)

Firmado por CRISTINA MORA NEVADO (Concejala)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S6HRCME7CRZB7XU6SIZS7AY Página 9/9

 
 
 
 
 
 
 

 9 

 
3er. PREMIO Trofeo y 700 € Amanecer Teatro 

CENTRO 
ESCOLAR 
AMANECER SL, 
Alcorcón 

“SHUT UP” B28904068 

ACCÉSIT 
(IES “Barrio 
Loranca” de 
Fuenlabrada)  
por “Stelios (Los 
dioses duermen 
en mí)” 

Trofeo y 500 
€ 

Ática Teatro 
IES BARRIO 
LORANCA 
(Fuenlabrada) 

“STELIOS (LOS 
DIOSES 
DUERMEN EN 
MÍ)” 

Q2801252D 

ACCÉSIT 
TURBULENCIAS 
TEATRO 
por “Historias 
que no suceden” 

Trofeo y 500 
€ 

TURBULENCIAS 
TEATRO 
(Madrid) 

“HISTORIAS 
QUE NO 
SUCEDEN” 

G10738821 

ACCÉSIT Trofeo y 500 
€ 

ArrojoScénico 
UNIVERSIDAD 
REY JUAN 
CARLOS 

“PABLO Y 
GALATEA” 

Q2803011B 

 
 
Lo manda y firma la Vicepresidenta del P.M.C. (por delegación del Presidente, Decreto 
112/2025), de lo que como Secretaria General, doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que 
figura en el pie de este documento, que se firma electrónicamente con código seguro 
de verificación.  
 
VICEPRESIDENTA DEL P.M.C. POR DELEGACIÓN 
Dª. Cristina Mora Nevado 
 
SECRETARIA GENERAL  
Dª. María del Rocío Parra Castejón 

 


